
 نوبت امتحانی: دوم                                            به نام خدا                                                                            نام:

 هفتمپایه:               و پرورش شهرستان بهبهان      آموزشکل  اداره            نام خانوادگی:                   

 31/1/3412امتحان:تاریخ                     غیرانتفاعی متوسطه اول اندیشه برتران                 خسروزادیانمریم نام دبیر: 

 دقیقه 01زمان امتحان:            )مهر آموزشگاه(                                            نام درس: مطالعات اجتماعی                  

 

 

 

 (نمره 5/1فصل هفتم )

  □غلط           □ صحیح /. نمره(5)دومین ناحیه پرتراکم در کشور ما جلگه های کناره ی دریای خزر است. . 3

 □غلط           □ /. نمره( صحیح5)  . یکی از منابع مهم تامین آب شهرنشینان و روستاییان، رودها هستند.2

 /. نمره(5)زیرزمینی نمی باشد؟کدام یک از موارد زیر جزء آب های . 1

 □قناتد:                     □ج: چشمه                    □ب: چاه                   □الف: رودها  

                                                                   /. نمره(5) .به نسبت افرادی که در یک جا زندگی می کنند به مساحت آنجا،  ................. آن مکان می گویند. 4

 /. نمره(5).مسئولیت سرشماری جمعیت را بر عهده دارد...... در کشور ما .......................... 5

 نمره( 3مورد(. ) 2شما دانش آموز عزیز چه راهکارهایی برای کاهش مصرف آب پیشنهاد می کنید؟) .0

 

 

 (نمره 5/1) فصل هشتم

  □غلط           □ صحیح                  /. نمره(5).مهم ترین قطب زیارتی کشور، شهر مقدس قم است. 3

                   /. نمره(5به کسانی که به سفرهای زیارتی می روند، ............. می گویند. ) .2

                   /. نمره(5)در کشور ما بخش عمده ای از سفرها جنبه ی ....................... دارند. .1

 □د: علمی و آموزشی             □ج: مطالعه ی آثار تاریخی             □ب: زیارتی             □الف: تفریحی 

 /. نمره(5)؟، کدام استاز آن استفاده کردیا انجام هر نوع سفر برای گردشگری  باید یکی از وسایل مهمی که. 4

 □د: تصاویر ماهوراره ای              □ج: کره جغرافیایی             □ب: نقشه              □الف: قطب نما 

 /. نمره(5مورد( ) 2در پارک های ملی چه مواردی ممنوع است؟ ) .5

 

 نمره( 3. گردشگر کیست؟ )0

 

 

             

 moc.rayermoN.www - وبسایت آموزشی نمره یار



 (نمره 1) فصل نهم

    □غلط           □ صحیح             /. نمره(5) .استجیرفت  . جغازنبیل مهم ترین اثر به جا مانده از تمدن3

                   □غلط       □ صحیح     /. نمره(5را با پرسش هایی درباره ی گذشته آغاز می کنند.) . مورخان معمولا کار خود2

  /. نمره(5عبارت است از مطالعه ی زندگی انسان ها در گذشته. )علم ............... . 1

                  /. نمره(5.در همه کشورها برای حفظ و نگهداری آثار تاریخی و میراث فرهنگی،مکان هایی به نام ....... وجود دارد.)4

 نمره( 3چهار مورد از ویژگی های تمدن را بنویسید؟) . 5

 

 (نمره1) فصل دهم

  □غلط           □ صحیح     /. نمره(5.)سه قوم بزرگ آریایی ها شامل مادها، پارت ها و پارس ها بود. 3

    □غلط           □ صحیح     /. نمره(5.)نامه های مهم، مهر های مخصوص شاه زده میشد روی فرمان ها و.2

                      /. نمره(5)کدام امپراتوری بود؟. نخستین امپراتوری  بزرگ در جهان 1

 □د: یونان               □ج: ساسانیان              □ب: هخامنشیان             □الف: روم 

 /. نمره(5)آخرین حکومت پیش از ورود اسلام به ایران، سلسله .................. است؟ .4

 □ د: سلوکیان              □ ج: ساسانیان                 □ هخامنشیانب:                 □ الف: اشکانیان 

 /. نمره(5بود. )از نوادگان هخامنش  . ..................... بنیان گذار سلسله هخامنشیان5

                  /. نمره(5ایرانیان کدام حکومت را بیگانه می شمردند؟) .0

 

 (نمره 5/1) فصل یازدهم

 

 /. نمره(5ایران باستان ازدواج معمولا به شکل ..................... و ................... بود. ) در. 3

 /. نمره(5). ................ مهم ترین پیشه و وسیله ی معیشت در ایران باستان بود.2

             □غلط           □ صحیح    (   /. نمره(5به اوج رسید. ) ساسانیان بی عدالتی و اختلافات طبقاتی در دوره. 1

 (/. نمره5) ،بودچی در ایران باستان منبع اصلی درآمد حکومت ها . 4

 □ د: حمله به کشورهای دیگه                □ج: دامداری                □ب: مالیات               □الف: کشاورزی 

                   /. نمره(5باستان چه بود؟).ارزشمندترین و پرسودترین کالاهای تجاری در ایران 5

 □ د: پشم                □ج: گندم و جو                 □ب: ابریشم               □الف: پنبه 

 نمره( 3)  نام ببرید.؟مردم به چند طبقه تقسیم می شد. در دوره ساسانیان 0

 

 

 moc.rayermoN.www - وبسایت آموزشی نمره یار



 (نمره 5/1) فصل دوازدهم

 /. نمره(5................... رایج بود. ). در زمان هخامنشیان، خط 3

 /. نمره(5مهم ترین جشن ایران باستان چه بود؟) .2

 □ د: سده                    □ج: نوروز                     □ب: یلدا                     □الف: مهرگان 

 /. نمره(5)بنویسید.. در کتاب اوستا از سه پزشک نام برده شده است، دو مورد آن را 1

             

 نمره( 3) )دو مورد( ؟آموختند چه چیزهایی را میفرزندان خود هرودوت ایرانیان باستان به ی براساس نوشته . 4

 

 نمره( 3) مورد از آداب ایرانیان باستان هنگام غذا خوردن را بنویسید. دو. 5

  

 

 

 

 

 

  موفق باشید                                                       

 moc.rayermoN.www - وبسایت آموزشی نمره یار



 نوبت امتحانی: دوم                                            به نام خدا                                                                            نام:

 هفتمپایه:               و پرورش شهرستان بهبهان      آموزشکل  اداره            نام خانوادگی:                   

 31/1/3412امتحان:تاریخ                     غیرانتفاعی متوسطه اول اندیشه برتران                 خسروزادیانمریم نام دبیر: 

 دقیقه 01زمان امتحان:            )مهر آموزشگاه(                                            نام درس: مطالعات اجتماعی                  

 

 

 

 (نمره 5/1فصل هفتم )

  □غلط            ■ صحیح /. نمره(5)دومین ناحیه پرتراکم در کشور ما جلگه های کناره ی دریای خزر است. . 3

 □غلط           ■ /. نمره( صحیح5)  . یکی از منابع مهم تامین آب شهرنشینان و روستاییان، رودها هستند.2

 /. نمره(5)جزء آب های زیرزمینی نمی باشد؟ کدام یک از موارد زیر. 1

 □قناتد:                     □ج: چشمه                    □ب: چاه                    ■الف: رودها  

                                                                   /. نمره(5) .آن مکان می گویند.. .معیتجتراکم ،  ..به نسبت افرادی که در یک جا زندگی می کنند به مساحت آنجا. 4

 /. نمره(5).مسئولیت سرشماری جمعیت را بر عهده دارد..... مرکز آمار ایران در کشور ما .... 5

شیرهای آب را  نمره( 3مورد(. ) 2شما دانش آموز عزیز چه راهکارهایی برای کاهش مصرف آب پیشنهاد می کنید؟) .0

 موقع حمام کردن یا مسواک زدن شیر آب را باز نگذاریم. -همیشه بازدید و تعمیر کنیم تا چکه نکند

 (نمره 5/1) فصل هشتم

   ■غلط           □ صحیح                  /. نمره(5).مهم ترین قطب زیارتی کشور، شهر مقدس قم است. 3

                   /. نمره(5می گویند. ).... زائر..به کسانی که به سفرهای زیارتی می روند،  .2

                   /. نمره(5)در کشور ما بخش عمده ای از سفرها جنبه ی ....................... دارند. .1

 □د: علمی و آموزشی             □ج: مطالعه ی آثار تاریخی              ■ب: زیارتی             □الف: تفریحی 

 /. نمره(5)؟، کدام استاز آن استفاده کردیا انجام هر نوع سفر برای گردشگری  باید یکی از وسایل مهمی که. 4

 □د: تصاویر ماهوراره ای              □ج: کره جغرافیایی              ■ب: نقشه              □الف: قطب نما 

 /. نمره(5مورد( ) 2در پارک های ملی چه مواردی ممنوع است؟ ) .5

 

به کسی که محل زندگی خود را به طور موقت ترک کرده و برای استراحت و تفریح و یا مطالعه  نمره( 3. گردشگر کیست؟ )0

 گویند.می  گردشگر،به سفر می رود و طبیعی آثار تاریخی

 

 

             

 (نمره 1) فصل نهم

 moc.rayermoN.www - وبسایت آموزشی نمره یار



     ■غلط           □ صحیح             /. نمره(5) .استجیرفت  . جغازنبیل مهم ترین اثر به جا مانده از تمدن3

                   □غلط        ■ صحیح     /. نمره(5را با پرسش هایی درباره ی گذشته آغاز می کنند.) . مورخان معمولا کار خود2

  /. نمره(5عبارت است از مطالعه ی زندگی انسان ها در گذشته. )..... تاریخ...علم . 1

                  /. نمره(5وجود دارد.). موزه......در همه کشورها برای حفظ و نگهداری آثار تاریخی و میراث فرهنگی،مکان هایی به نام 4

 -قوانین و مقررات -عقاید مذهبی -حکومت -خط نمره( 3چهار مورد از ویژگی های تمدن را بنویسید؟) . 5

 کارهای مختلف، داد و ستد و تجارت تقسیم کار،مهارت در -معماری،شهرسازی و هنر

 (نمره1) فصل دهم

  □غلط            ■ صحیح     /. نمره(5.)سه قوم بزرگ آریایی ها شامل مادها، پارت ها و پارس ها بود. 3

    □غلط            ■ صحیح     /. نمره(5.)نامه های مهم، مهر های مخصوص شاه زده میشد روی فرمان ها و.2

                      /. نمره(5)کدام امپراتوری بود؟. نخستین امپراتوری  بزرگ در جهان 1

 □د: یونان               □ج: ساسانیان  ■ب: هخامنشیان            □الف: روم 

 /. نمره(5)آخرین حکومت پیش از ورود اسلام به ایران، سلسله .................. است؟ .4

 □ د: سلوکیان               ■ ج: ساسانیان                 □ هخامنشیانب:                 □ الف: اشکانیان 

 /. نمره(5بود. )از نوادگان هخامنش  بنیان گذار سلسله هخامنشیان.... کوروش. ...5

                 سلوکیان /. نمره(5ایرانیان کدام حکومت را بیگانه می شمردند؟) .0

 

 (نمره 5/1) فصل یازدهم

 

 /. نمره(5بود. )... درون گروهی...و ..... خویشاوندی.ایران باستان ازدواج معمولا به شکل . در. 3

 /. نمره(5).. مهم ترین پیشه و وسیله ی معیشت در ایران باستان بود.کشاورزی. .2

             □غلط            ■ صحیح    (   /. نمره(5به اوج رسید. ) ساسانیان بی عدالتی و اختلافات طبقاتی در دوره. 1

 (/. نمره5) ،بودچی در ایران باستان منبع اصلی درآمد حکومت ها . 4

 □ د: حمله به کشورهای دیگه                □ج: دامداری               ■ب: مالیات              □الف: کشاورزی 

                   /. نمره(5باستان چه بود؟).ارزشمندترین و پرسودترین کالاهای تجاری در ایران 5

 □ د: پشم                □ج: گندم و جو                 ■ب: ابریشم               □الف: پنبه 

 مردم عامه -بزرگاندو گروه.  نمره( 3)  نام ببرید.؟مردم به چند طبقه تقسیم می شد. در دوره ساسانیان 0

 

 

 (نمره 5/1) فصل دوازدهم

 moc.rayermoN.www - وبسایت آموزشی نمره یار



 /. نمره(5رایج بود. )...... یخیم.... در زمان هخامنشیان، خط 3

 /. نمره(5مهم ترین جشن ایران باستان چه بود؟) .2

 □ د: سده                    ■ج: نوروز                     □ب: یلدا                     □الف: مهرگان 

 معمولی -دعا -جراح /. نمره(5)بنویسید.. در کتاب اوستا از سه پزشک نام برده شده است، دو مورد آن را 1

         

 نمره( 3) )دو مورد( ؟آموختند چه چیزهایی را میفرزندان خود هرودوت ایرانیان باستان به ی براساس نوشته . 4

 راستگویی -تیراندازی -سوارکاری

آنها سخن گفتن به هنگام غذا خوردن را  نمره( 3) مورد از آداب ایرانیان باستان هنگام غذا خوردن را بنویسید. دو. 5

  خواندن دعای نان -شستن دستها قبل و بعد از غذا خوردن -گناه می دانستند

  

 

 

 

 

 

  موفق باشید                                                       

 moc.rayermoN.www - وبسایت آموزشی نمره یار




